

*Handwritten:* 29.01.2021  
 Powiat Łosicki  
 Włoszczowa Powiatowe w Łosicach  
 2021-01-29  
 Działalność Społeczna  
 1013/2021  
 Działalność Społeczna

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Łosickiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Zad. a) współzawodnictwo sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu powiatu łosickiego; Zad. b) popularyzacja sportu, form ruchowych i aktywnego wypoczynku w ramach imprez sportowych lub sportowo-obronnych.

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Powiatowy Uczniowski Klub Sportowy „JEDYNKA” przy Zespole Szkół Nr 1 w Łosicach Wpis do rejestru stowarzyszeń Starostwa Powiatowego w Łosicach pod numerem 25 Adres : 08-200 Łosice, ul.: Szkolna 3, gmina: Łosice, powiat: łosicki, województwo: mazowieckie Adres do korespondencji: 08-200 Łosice, ul. Szkolna 3 Nazwa banku: Bank Spółdzielczy w Łosicach 30 8038 0007 0011 8620 2000 0010	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Osoby upoważnione: Prezes – Michał Woliński, tel. 608504330 Sekretarz – Artur Mączyński, tel. 602552643 e-mail: <a href="mailto:mwolik1@wp.pl">mwolik1@wp.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu łosickiego z lekkiej atletyki oraz uczestnictwo w zawodach sportowych różnego szczebla.			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	1.03.2021	Data zakończenia	30.06.2021
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
<p>Zadanie jest adresowane do mieszkańców Powiatu Łosickiego. Polega na organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu łosickiego z lekkiej atletyki oraz uczestnictwa w zawodach sportowych. Jest to kontynuacja kilku letniej działalności Klubu PUKS „JEDYNKA” Łosice w zakresie lekkiej atletyki. Zajęcia sportowe z lekkiej atletyki odbywają się systematycznie od 2012 r. w coraz większej liczbie wyspecjalizowanych grup szkoleniowych z udziałem i przy współpracy z wykwalifikowaną kadrą szkoleniową. Efektem tych zajęć są liczne sukcesy mieszkańców powiatu w rywalizacji sportowej na poziomie powiatu, rejonu, województwa, ogólnopolskim i międzynarodowym. Zadanie dotyczy w szczególności wsparcia finansowego w zakupie sprzętu sportowego (strojów startowych, bluzy sportowe lub lekkich kurtek ortalionowych) niezbędnego do uczestnictwa w zawodach sportowych oraz do treningów odbywających się na świeżym powietrzu. Sprzęt tego typu zwiększy ilość treningów odbywających się na dworze oraz umożliwi realizację wielu celów treningowych jak również uczestnictwo w licznych zawodach sportowych w barwach Klubu. Przyczyni się do promocji Powiatu Łosickiego i zwiększy zainteresowanie tym regionem. Duża ilość zawodników i ograniczone środki finansowe uniemożliwiają zakup takiego sprzętu tylko ze środków Klubu. Klub pokrywa wszystkie niezbędne koszty funkcjonowania sekcji lekkiej atletyki: wynagrodzenia, zakup sprzętu sportowego – nadruku LOGO (Klubu, sponsorów i jednostek wspierających działalność statutową), ubezpieczenie, transport na obozy i zawody sportowe oraz obsługę księgową. Klub, jako jedyny z terenu powiatu uczestniczy w rywalizacji sportowej</p>				

Zadaniem objęci będą uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu powiatu w tym uczestnicy i medalisci Mistrzostw Polski U18, Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików, Finałów Ogólnopolskich „Czwartków Lekkoatletycznych” i zawodów międzynarodowych. Grupę będą stanowić zawodnicy systematycznie uczestniczący na zajęcia treningowe i biorący udział w ogólnopolskiej rywalizacji sportowej. Zostali wyłonieni na podstawie wyników sportowych, przeprowadzonych testów sprawności, systematyczności uczęszczania na treningi oraz ze względu na poziom poszczególnych cech motorycznych oraz kondycji ogólnej.

Klub prowadzi systematyczne szkolenie z lekkiej atletyki w 5 grupach:

1. skoki i płotki
2. rzuty
3. biegi
4. ogólnorozwojowe starsza
5. ogólnorozwojowe młodsza

**Grupa pierwsza** to zawodniczki specjalizujące się w skokach w dal, w trójskoku i skoku wzwyż. W grupie są trzy medalistki mistrzostw kraju oraz kilka finalistek imprez ogólnopolskich zaś zajęcia prowadzi dwóch trenerzy klasy I PZLA. W grupie aktualnie znajduje się 11 zawodniczek na poziomie mistrzowskim. Systematycznie uczęszczają na zajęcia treningowe 4 razy w tygodniu. Są to osoby startujące w zawodach rangi mistrzostw kraju, zawodach międzynarodowych i najważniejszych zawodach w całym kraju. Uczestniczki Ogólnopolskiego Finału „Czwartków Lekkoatletycznych”, Mistrzostw Polski U16, U18.

**Grupa druga** to dziewczęta specjalizujące się w rzutach dyskiem, oszczepem, i pchnięciu kulą. W grupie są uczestniczki i medalistki zawodów makroregionalnych (mistrzostwa dwóch województw) i międzynarodowych, zaś zajęcia prowadzi trener dojeżdżający z poza powiatu łosickiego, specjalista w tej dziedzinie, trener klasy II PZLA. W grupie aktualnie znajduje się 5 zawodniczek. Systematycznie uczęszczają na zajęcia treningowe 3 razy w tygodniu. Są to osoby startujące w zawodach powiatowych, rejonowych, wojewódzkich, międzynarodowych na terenie całego kraju.

**Grupa trzecia** to zawodnicy specjalizujący się w konkurencjach biegowych wytrzymałościowych. W grupie są finalistki mistrzostw kraju, uczestniczki zawodów makroregionalnych zaś zajęcia prowadzi trener klasy II PZLA. W grupie aktualnie znajduje się 7 zawodników. Systematycznie uczęszczają na zajęcia treningowe 4 razy w tygodniu. Są to osoby startujące w zawodach najwyższego szczebla w całym kraju.

**Grupa czwarta** to grupa ogólnorozwojowa, do której uczęszczają chłopcy i dziewczęta z klas IV-VI szkoły podstawowej wykazujące specyficzne uzdolnienia ruchowe z dużą potrzebą aktywności fizycznej, zainteresowane uczestnictwem w zajęciach ogólnorozwojowych z elementami gimnastyki korekcyjnej, gier i zabaw bieżnych, skocznych, koordynacyjnymi, zręcznościowymi przeplatanyimi zajęciami ogólnorozwojowymi z gier zespołowych. Grupa bardzo liczna integracyjna (zajęcia dziewcząt i chłopców prowadzone razem). Grupa w której uczestnicy podlegają licznym testom sprawności fizycznej, klasyfikacji do poszczególnych dyscyplin i konkurencji sportowych. Uczęszczają do niej zawodnicy regularnie uczestniczący w zawodach z cyklu „Czwartki Lekkoatletyczne” łącznie z finałami ogólnopolskimi. W grupie aktualnie znajduje się 18 zawodników (13 dziewczyn i 5 chłopaków). Zajęcia treningowe 2 razy w tygodniu prowadzi dwóch trenerów klasy I PZLA.

**Grupa piąta** to zawodniczki rozpoczynające przygodę z zajęciami sportowymi i jeszcze nie uczestniczące w zawodach sportowych. W grupie aktualnie znajduje się 14 dziewczynek. Zajęcia treningowe 1 razy w tygodniu prowadzi doświadczony instruktor PZLA.

Projekt jest kontynuacją cyklicznego szkolenia prowadzonego przez Klub PUKS „JEDYNKA” Łosice a jego podstawowym zadaniem jest wyszukiwanie i trenowanie dzieci uzdolnionych sportowo oraz poszerzenia oferty zajęć sportowych prowadzonych na terenie powiatu przez wykwalifikowaną kadrę trenersko-instruktorską, jak również umożliwienie uczestnictwa w rywalizacji sportowej na terenie całego kraju. Wszystkie zadania związane z projektem będą realizowane od 1 marca do 30 czerwca 2021 roku. Zajęcia prowadzone będą na obiektach sportowych Zespołu Szkół nr 1 w Łosicach (hala widowiskowo-sportowa, siłownia, sale korekcyjne, mała „stara” sala gimnastyczna) oraz pobliskim stadionie miejskim z bieżnią tartanową. Wszystkie treningi sobotnie są treningami wyjazdowymi do pobliskiego lasu (okolice miejscowości Chotycze). Planowana liczba uczestników to 57 zawodników i 6 trenerów lub instruktorów.

Siedlcach, Warszawie, Lublinie i innych za zgodą i zaproszeniem organizatorów.

W zajęciach treningowych będą brały udział dzieci z terenu powiatu łosickiego uczęszczające do szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Wywodzące się z różnych środowisk – miejskiego jak i wiejskiego, z rodzin biednych i średnio zamożnych, zagrożone: wykluczeniem społecznym, alkoholizmem, narkomanią, nikotynizmem, dopalaczami, uczestniczące sporadycznie ogólnie pojętej aktywności fizycznej, nigdy wcześniej nieuczestniczące w treningach sportowych, spędzające dużą część czasu wolnego przed komputerem, telewizorem i z telefonem w ręku. Spotykające się z zachowaniami agresywnymi wśród rówieśników i dorosłych. Z drugiej strony osoby z rodzin bardzo zamożnych wykazujące bardzo dużą świadomość i determinację aktywnego spędzania czasu. Osoby, które od kilku lat systematycznie uczęszczają na zajęcia sportowe, posiadają ogromne doświadczenie i wiedzę w wybranej dyscyplinie sportu, chętnie pomagające w szkoleniu młodszych, początkujących zawodników, wykazujące się cierpliwością i dużą empatią, chętnie dzielące się posiadanym doświadczeniem. Posiadają ważne badania lekarskie i licencje zawodnika Polskiego Związku Lekkiej Atletyki oraz reprezentują powiat łosicki na zawodach różnej rangi. Zadanie poszerza i wzbogaca ofertę zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży na terenie powiatu. Przyczynia się do aktywnego, bezpiecznego rozwijania zainteresowań sportowych i zdolności psychomotoryczne dzieci, wskazuje prawidłowe wzorce zachowania wartości zarówno sportowych jak społecznych, wpływa i kształtuje optymistyczną postawę prospołeczną do ludzi i otaczającego nas świata, kształtuje zachowania ekologiczne. Zdobyte umiejętności i wiedza trwale wpłyną na dalsze życie, osobowość i zachowanie młodych ludzi a w przyszłości pozytywne wzorce zostaną przekazane następnym pokoleniom młodym mieszkańcom powiatu i nie tylko. Uprawianie sportu wpłynie pozytywne na zdrowotne, rozwój organizmu, zmniejszy stopień zachorowalności i zapobiegnie powstawaniu wad postawy. Ukształtuje pozytywne cechy charakteru, nauczy współpracy w grupie rówieśniczej oraz pobudzi do współzawodnictwa sportowego. Uprawianie sportu rozwija samodzielność logicznego myślenia, pobudza kreatywności i motywację do pracy, wpływa na wiele cech osobowości: opanowanie, koncentracja, determinacja, cierpliwość, wytrwałość, odwaga, odpowiedzialność, ponoszenie konsekwencji własnych decyzji, umiejętności radzenia sobie ze stresem i zmęczeniem, skutecznego działania i wytrwałości w dążeniu do wyznaczonego celu. Zajęcia sportowe zapobiegają powstawaniu nadwag i otyłości, chorobom układu krążenia, oddychania, aparatu ruchu. Eliminują i zapobiegają patologiom cywilizacyjnym charakterystycznym naszym czasom. Umożliwia wyjazdy na zawody sportowe i zgrupowania szkoleniowe dla dużej liczby zawodników z terenu powiatu.

Działania Klubu wpisują od kilku lat w działania wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie powiatu, województwa a nawet całego kraju. Klub rozwija i wzbogaca ofertę zajęć sportowych prowadzonych na terenie powiatu, organizuje liczne wyjazdy na zwody i obozy sportowe, umożliwia uczestnictwo w mistrzostwach kraju.

Podstawowymi celami projektu będą:

- uczestnictwo w rekreacyjnych i sportowych formach aktywności fizycznej,
- poznanie i stosowanie zasad bezpieczeństwa podczas ćwiczeń fizycznych,
- zrozumienie związku aktywności fizycznej ze zdrowiem oraz praktykowanie zachowań prozdrowotnych,
- kształtowanie umiejętności osobistych i społecznych sprzyjających całociwowej aktywności fizycznej,
- kontynuacja prowadzenia zajęć z lekkiej atletyki,
- wzbogacanie oferty sportowej na terenie powiatu łosickiego,
- uczestnictwo w zgrupowaniach szkoleniowych poza miejscem zamieszkania,

Celami szczegółowymi będą:

- kształtowanie prawidłowej postawy ciała,
- rozwijanie szybkości poprzez: gry i zabawy, biegi na krótkich odcinkach, biegach sztafetowych, zespołowych grach sportowych,
- odkrywanie indywidualnych cech osobowości, możliwości, upodobań, zainteresowań ruchowych uczniów,
- rozwijanie siły w grach i zabawach rzutnych i z mocowaniem, rzutach piłką lekarską i nietypowymi przyborami,
- wyrobienie systematycznej chęci uczestnictwa w aktywnym spędzaniu czasu wolnego,
- kształtowanie mocy w grach i zabawach skocznych, wieloskokach, konkurencjach rzutowych,
- rozwijanie wytrzymałości w grach i zabawach bieżnych, terenowych torach przeszkód, marszobiegach, truchtach, biegach przełajowych i biegach na dłuższym dystansie,

i harmonijny ich rozwój w celu osiągnięcia mistrzostwa sportowego,

- kształtowanie zwinności i zręczności w biegach ze zmianą kierunku, slalomach, torach przeszkód,
- systematyczne podnoszenie poziomu sprawności psychofizycznej,
- znajomość przepisów poszczególnych konkurencji lekkoatletycznych,
- zapobieganie powstawaniu wad postawy oraz ich korygowanie,
- nabycie umiejętności i wskazanie sposobów radzenia sobie w trudnych sytuacjach,
- nabycie umiejętności panowania nad własnymi emocjami, współdziałania w grupie, akceptacja siebie i innych, znoszenia porażek i sukcesów sportowych,
- kształtowanie zdrowego stylu życia i pozytywnych cech osobowości takich jak: silna wola, cierpliwość, dokładność, systematyczność, odpowiedzialność, kształcenie umiejętności samodzielnego myślenia,
- zwiększa ruchomości w stawach, siły mięśni i wydolność organizmu,
- wzmacnia wszystkich grup mięśniowych kończyn górnych, dolnych i tułowia,
- wykorzystania nabytych umiejętności w rywalizacji sportowej i codziennym życiu,
- rywalizacja sportowa na najwyższym poziomie na terenie powiatu i poza nim.

**Sposoby osiągnięcia wyznaczonych celów to:**

- dostosowywanie metod i form pracy do możliwości rozwojowych poszczególnych zawodników i celów szkolenia,
- rozwijanie wszystkie podstawowych cech motorycznych,
- propagowanie różnorodnych działań na rzecz promocji i upowszechniania aktywności fizycznej i rekreacyjnego spędzania czasu wolnego,
- eksponowanie indywidualnych możliwości, uzdolnień i osiągnięć uczniów,
- zapewnianie w czasie każdych zajęć optymalnych warunków bezpieczeństwa, higieny oraz dobrej atmosfery,
- motywowanie do systematycznego, samodzielnego dbania o własną sprawność fizyczną,
- propagowanie zdrowego stylu życia,
- wprowadzanie elementów współzawodnictwa w czasie zajęć,
- organizowanie wyjazdów na zawody sportowe odbywające się w powiecie i poza nią, obozy sportowe,
- ćwiczenia w grupach, które dobierane są pod względem umiejętności oraz wieku,
- uwzględnienie zasady stopniowania trudności,
- zapewnienie dzieciom bogatych, zróżnicowanych materiałów szkoleniowych.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatu (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu łosickiego	Organizacja 5 grup szkoleniowych z zakresu lekkiej atletyki	Listy uczestników sporządzone przez osoby prowadzące zajęcia
Organizacja wyjazdów na zawody sportowe	Uczestnictwo w zawodach lekkoatletycznych	Listy uczestników sporządzone przez osoby trenerów prowadzących
Podnoszenie sprawności psychomotorycznej mieszkańców powiatu łosickiego	Wzrost poziomu wszystkich cech motorycznych oraz sposobów radzenia sobie ze stresem podczas rywalizacji sportowej	Wyniki poszczególnych jednostek treningowych oraz kontrola parametrów fizjologicznych
Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży z terenów miejskich i wiejskich w dostępie do zajęć sportowych	Wspólne uczestnictwo w treningach obozach i zawodach sportowych	Kontrola uczęszczania na zajęcia przez trenerów prowadzących
Organizacja czasu wolnego dla mieszkańców powiatu	Zagospodarowanie czasu wolnego po lekcjach w dni wolne od nauki szkolnej. Kształtowanie postawy aktywnego i zdrowego spędzania czasu	Kontrola uczęszczania na zajęcia przez trenerów prowadzących
Promocja Powiatu Łosickiego	Opis zawodów w których uczestniczą mieszkańcy powiatu w prasie lokalnej i regionalnej, umieszczenie nazwy lub LOGO Starostwa Powiatowego na strojach startowych, dresach wykorzystywanych przez zawodników i trenerów.	Liczba opublikowanych artykułów, liczba sprzętu z nazwą lub LOGO Starostwa Powiatowego

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

- Przeprowadzenie szkolenia zawodników Powiatowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „JEDYNKA” Łosice przy Zespole Szkół nr 1 w Łosicach w formie obozu sportowego – Urząd Miasta i Gminy Łosice – 10.08 - 20.08.2013 r.
- Rozwijanie umiejętności lekkoatletycznych wśród uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum – Ministerstwo Sportu i Turystyki - 1.04. – 30.11.2013
- Przeprowadzenie szkolenia zawodników PUKS „JEDYNKA” Łosice w formie zajęć sportowych z lekkiej atletyki i piłki ręcznej oraz uczestnictwo w zawodach o zasięgu gminnym i ponadgminnym – Urząd Miasta i Gminy Łosice – 1.04 - 30.11.2014 r.
- Przeprowadzenie szkolenia uczniów Zespołu Szkół nr 1 w Łosicach - zawodników PUKS „JEDYNKA” Łosice w formie zajęć sportowych z lekkiej atletyki i piłki ręcznej oraz uczestnictwo w szkolnych zawodach sportowych o zasięgu gminnym i ponadgminnym - Urząd Miasta i Gminy Łosice – 1.06 - 30.11.2015 r.
- Organizacja i prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Łosice w postaci zajęć rekreacyjno-sportowych z lekkiej atletyki i wybranych gier zespołowych oraz uczestnictwo w szkolnych i klubowych zawodach sportowych o zasięgu gminnym i ponadgminnym - Urząd Miasta i Gminy Łosice – 1.04 - 30.11.2016 r.
- Program „KLUB” - Ministerstwo Sportu i Turystyki - 1.05. – 15.12.2016 r.
- Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Łosice w zakresie lekkiej atletyki i wybranych gier zespołowych oraz udział w zawodach sportowych o zasięgu gminnym i ponadgminnym – 1.04 - 30.11.2017 r.
- Program „KLUB” - Ministerstwo Sportu i Turystyki - 3.04. – 30.11.2017 r.
- Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Łosice w wybranych dyscyplinach sportowych oraz udział w zawodach sportowych o zasięgu gminnym i wyższym. – 1.04-30.11.2018 r.
- Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Łosice w wybranych dyscyplinach sportowych oraz udział w zawodach sportowych na terenie całego kraju. – 1.03-30.11.2019 r.
- Program „KLUB” 2019 - Ministerstwo Sportu i Turystyki - 1.02. – 15.11.2019 r.
- Organizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu powiatu łosickiego w wybranych dyscyplinach sportowych oraz organizacja wyjazdów i uczestnictwa w zawody i obozy sportowe. – Starostwo Powiatowe w Łosicach – 6.05-15.11.2019 r.
- Organizacja zajęć i obozów sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Łosice w wybranych dyscyplinach sportowych oraz udział w zawodach sportowych na terenie całego kraju. – Miasto i Gmina Łosice – 1.04 – 30.11.2020
- Program „KLUB” 2020 - Ministerstwo Sportu i Turystyki - 1.02. – 15.11.2020 r.
- Organizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych z terenu powiatu łosickiego w wybranych dyscyplinach sportowych. Organizacja wyjazdów i uczestnictwa w zawody i obozy sportowe na terenie całego kraju. – Starostwo Powiatowe w Łosicach – 15.09 – 30.11.2020

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu sportowego	4500,00	2000,00	2500,00
2.	Prowadzenie zajęć treningowych - WOLONTARIAT	1000,00	0,00	1000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5500,00	2000,00	3500,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES  
PUKS "JEDYNKA" Łosice  
*Michał Woliński*  
mgr Michał Woliński

2021-01-29

Data .....

SEKRETARZ  
PUKS "JEDYNKA" Łosice  
*Artur Maciejewski*  
Artur Maciejewski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Powiatowy Uczniowski Klub  
Sportowy "JEDYNKA" Łosice  
przy Zespole Szkół Nr 1 w Łosicach  
ul. Szkolna 3, 08-200 Łosice  
NIP 4960247983, Reg. 146360222  
tel./fax (83) 357-87-03